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Tontin 10593/4 yleiset ja erityiset varausehdot

Erityiset varausehdot

1

Varauksensaajan tulee noudattaa tontin suunnittelussa Kalasataman älykkäitä 
energiajärjestelmiä koskevia tontinluovutusehtoja, jotka ovat varausesityksen liitteenä 5. 
Tontinluovutusehdot tullaan myöhemmin liittämään tontin maanvuokrasopimukseen.

2

Varauksensaajan kaavan laatimista varten järjestetyn arkkitehtikilpailun ensimmäiselle 
sijalle asetettuun kilpailuehdotukseen sisältyvät suunnitelmat siirtyvät korvauksetta 
Helsingin kaupungin omaisuudeksi, mikäli varauksensaaja ei allekirjoita pitkäaikaista 
maanvuokrasopimusta varausajan loppuun mennessä. Kaupungilla on oikeus luovuttaa 
suunnitelmat eteenpäin kolmannelle taholle. Kilpailuehdotuksen tekijänoikeudet säilyvät 
edelleen ehdotuksen tekijällä.

Yleiset varausehdot

1

Varauksensaaja on velvollinen suunnittelemaan ja toteuttamaan hankkeen yhteistyössä 
kaupunkiympäristötoimialan sekä tarvittaessa muiden kaupungin yksiköiden kanssa.

2

Varattava tontti suunnitellaan ja toteutetaan varauksensaajan kokonaisvastuuperiaatteella. 
Kaupunki ei vastaa varauksensaajalle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä 
kustannuksista, mikäli tonttia ei saada rakentamiskelpoiseksi varauksensaajan hankkeen 
toteuttamisen edellyttämässä aikataulussa tai tontin luovutusehdoista ei päästä 
sopimukseen.

3

Osapuolet aloittavat heti varauspäätöksen jälkeen neuvottelemaan tontinluovutusehdoista. 
Tontin hinta tulee perustumaan markkina-arvoon, joka selvitetään ulkopuolisen 
asiantuntijan avulla.

4

Varauksensaaja on velvollinen suunnittelemaan ja toteuttamaan varatun tontin ilman 
aiheetonta viivytystä ja osaltaan aktiivisesti edistämään tälle varatun tontin suunnittelua ja 
rakentamista. Kaupungilla on oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken 
varausajan, mikäli on ilmeistä, ettei tontin rakentamista aloiteta varausajan lopussa ja 
hankkeen viivästyminen johtuu varauksensaajasta riippuvasta syystä.



Kaupungilla on oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken varausajan 
ja/tai olla jatkamatta varausta, mikäli varauksensaaja ei noudata varausehtoja ja 
kaupungin niiden perusteella mahdollisesti antamia ohjeita.

5

Varauksensaaja on velvollinen toiminnassaan noudattamaan verotusta, ympäristön 
suojelua, työsuojelua, työoloja sekä työehtoja koskevia sekä muita vastaavia lakisääteisiä 
velvoitteita.

Mikäli varauksensaaja ei noudata edellä tarkoitettuja lakisääteisiä velvoitteitaan, tai 
varauksensaaja taikka varauksensaajana toimivan yhtiön johtohenkilö tai edustus-, päätös 
tai valvontavaltaa käyttävä henkilö tuomitaan ns. harmaaseen talouteen liittyvästä 
rikoksesta (esim. verotus) tai muusta vastavasta yritystoimintaan liittyvästä rikoksesta, 
kaupungilla on oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken varausajan.

Kaupungilla on edelleen oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken 
varausajan, mikäli varauksensaaja asetetaan konkurssiin tai yrityssaneeraukseen tai 
muutoin käy ilmeiseksi, ettei varauksensaajalla ole taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankkeen toteuttamiseksi.
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Kaupungilla on kaikissa tilanteissa oikeus seuraamuksitta olla jatkamatta varausaikaa.


